2025 年 10 月３日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ビ ー ア ン ド ピ ー

住  所  大阪市西区江戸堀二丁目 6 番 33 号

代表者名  代表取締役社長執行役員 和田山 朋弥

（コード番号：7804、東証スタンダード市場）

問合せ先  経営管理部部長    近藤 恵太

（TEL. 06-6448-1801）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、2024 年 12 月 9 日に公表しました当期の期末

配当金の予想について、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．配当予想修正の理由

  当期の期末配当金の予想につきましては、2024 年 12 月 9 日に１株につき 70 円（配当性向

37.6％）と公表いたしました。当期はインバウンド需要などにより国内企業の販売促進活動が

活発化し、主力のインクジェットプリントを押し上げたことに加えて、デジタルクリエイト、

プリントソリューション、オーダーグッズ制作が順調に伸びていることにより、経営成績は通

期業績予想を上回る状況で順調に進捗しております。また、当社は 2023 年 12 月 21 日に公表

いたしました中期経営計画において 2026 年 10 月期の配当性向の目標を 40％としており、こ

の目標達成に向けてさらに前進してまいりたいと考えております。このような観点から、期末

配当金の予想を１株当たり 70 円から 7 円増額し、１株当たり 77 円とさせていただきます。

２．配当予想の修正について

 年間配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2024 年 12 月 9 日発表）
 70 円 00 銭 70 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  77 円 00 銭 77 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

（2024 年 10 月期）
0 円 00 銭 60 円 00 銭 60 円 00 銭

当社は定款において第２四半期末日及び期末日を配当基準日と定めておりますが、当面の

配当方針としては期末配当の年１回を基本方針と定めております。2025 年 10 月期の期末配

当金は１株につき 77 円とさせていただく予定であります。

（注）本資料に記載されている予想数値は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の

事実に基づいており、実際の数値等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上